
عرضه مرغ با نرخ ۱۵ هزار تومان
تخلف صنفی است

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی از ثبات نرخ مرغ در بازار
و لزوم برخورد با متخلفان خبر داد.

عظیم حجت عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی در گفت و گو با
خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران
جوان، از ثبات نرخ مرغ در بازار خبر داد و گفت: امروز نرخ هر
کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۹ هزار و ۴۰۰ و مرغ آماده به طبخ در

خرده فروشیها ۱۴ هزار تومان است.

وی فروش مرغ با نرخ ۱۵ هزار تومان در خرده فروشیها را تخلف صنفی
دانست و افزود: هم اکنون برخی مغازه داران با نرخ کمتر از ۱۴
هزار تومان مرغ را به مشتری عرضه میکنند، از این رو دستگاههای

نظارتی باید با متخلفان امر برخورد کنند.

حجت ادامه داد: با توجه به ازدیاد تقاضا در فصل تابستان و کاهش
وزن گیری لاشهها ناشی از تنشهای گرمایی پیش بینی میشود که قیمت در

حد ۱۴ تا ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان در نوسان باشد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه کمبودی در عرضه نهادههای دامی
وجود ندارد، بیان کرد: با توجه به آنکه پشتیبانی امور دام به
صورت مرتب اقدام به توزیع نهادههای دامی میکند، از این رو کمبودی
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در توزیع ذرت و کنجاله سویا با نرخ مصوب در بازار وجود ندارد و
تنها نگرانیهایی در ارتباط با افزایش هزینههای حمل و نقل داریم
که اگر تمهیداتی برای آن اندیشیده شود، تابستان را بدون مشکل

سپری میکنیم.

به گفته وی، در هفته اخیر بزرگترین وارد کننده نهاده دامی به سبب
عدم دریافت ارز، توزیع نهاده را متوقف کرده بود که خوشبختانه
مشکل پس از چند روز مرتفع شد و از چهارشنبه هفته گذشته توزیع

نهاده از سوی این واردکننده در بازار صورت گرفت.

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی با اشاره به اینکه در
شرایط فعلی دیگر خبری از اختلاف چشمگیر نرخ نهاده با بازار آزاد
نیست، بیان کرد: هم اکنون قیمت مصوب ذرت و کنجاله سویا با بازار

آزاد تنها ۱۰ درصد اختلاف دارد.

حجت در پایان با بیان اینکه قیمت ادوات و تجهیزات مرغداری افزایش
چشمگیری در بازار داشته است، تصریح کرد: قیمت بسیاری از ادوات،
تجهیزات، سیستم گرمایشی و سرمایشی و دان خوری واحدهای مرغداری
ظرف یکسال اخیر بیش از ۲.۵ برابر افزایش داشته است که در بسیاری
از موارد نوسازی این تجهیزات به سبب هزینههای چند برابری، تاثیر

مستقیمی بر قیمت تمام شده تولید مرغ داشته است.
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